
"Ашық деректердің интернет-порталында орналастырылатын Қазақстан Республикасы 
Ауыл шаруашылығы министрлігінің ашық деректер тізбесін бекіту туралы" Қазақстан 
Республикасы Ауыл шаруашылығы министрінің 2016 жылғы 26 қаңтардағы № 21 
бұйрығының күші жойылды деп тану туралы

Қазақстан Республикасы Ауыл шаруашылығы министрінің 2022 жылғы 3 ақпандағы № 
32 бұйрығы. Қазақстан Республикасының Әділет министрлігінде 2022 жылғы 10 
ақпанда № 26771 болып тіркелді
      "Құқықтық актілер туралы" Қазақстан Республикасы Заңының 27-бабының 2-

 сәйкес БҰЙЫРАМЫН:тармағына
      1. "Ашық деректердің интернет-порталында орналастырылатын Қазақстан 
Республикасы Ауыл шаруашылығы министрлігінің ашық деректер тізбесін бекіту 
туралы" Қазақстан Республикасы Ауыл шаруашылығы министрінің 2016 жылғы 26 
қаңтардағы № 21  (Нормативтік құқықтық актілерді мемлекеттік тіркеу бұйрығының
тізілімінде № 13196 болып тіркелген) күші жойылды деп танылсын.
      2. Қазақстан Республикасы Ауыл шаруашылығы министрлігінің Қоғаммен 
байланыс басқармасы заңнамада белгіленген тәртіппен:
      1) осы бұйрықтың Қазақстан Республикасы Әділет министрлігінде мемлекеттік 
тіркелуін;
      2) осы бұйрықтың Қазақстан Республикасы Ауыл шаруашылығы министрлігінің 
интернет-ресурсында орналастырылуын қамтамасыз етсін.
      3. Осы бұйрықтың орындалуын бақылау жетекшілік ететін Қазақстан 
Республикасының ауыл шаруашылығы вице-министріне жүктелсін.
      4. Осы бұйрық алғашқы ресми жарияланған күнінен кейін қолданысқа енгізіледі.
      Қазақстан Республикасының
Ауыл шаруашылығы министрі Е. Карашукеев

 
      "КЕЛІСІЛДІ"
Қазақстан Республикасы
Цифрлық даму, инновациялар және
аэроғарыш өнеркәсібі министрлігі

© 2012. Қазақстан Республикасы Әділет министрлігінің «Қазақстан Республикасының Заңнама және 
құқықтық ақпарат институты» ШЖҚ РМК


